

VS Valentin IVS
Valentin Smoljan, Resedalvej 69 sth., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 34 05 26

Årsrapport

5. februar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Valentin Smoljan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. februar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	VS Valentin IVS Valentin Smoljan Resedalvej 69 sth. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 34 05 26 Regnskabsår: 5. februar - 31. december
Direktion	Valentin Smoljan
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Associeret virksomhed	MMV Invest IVS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.339 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/2 2018 - 31/12 2018
Bruttotab	-7.340
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>-999</u>
Resultat før skat	-8.339
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-8.339</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.339</u>
Disponeret i alt	<u>-8.339</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1
Anlægsaktiver i alt	1
Aktiver i alt	1
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	3.000
3 Overført resultat	-8.339
Egenkapital i alt	-5.339
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.340
Gældsforpligtelser i alt	5.340
Passiver i alt	1
4 Eventualposter	

Noter

	<u>31/12 2018</u>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	1.000		
Kostpris 31. december	1.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-999		
Nedskrivninger 31. december	-999		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1		
Associerede virksomheder:			
		Hjemsted	Ejerandel
MMV Invest IVS		Herning	33,3 %
			<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 5. februar	3.000		
	3.000		
3. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	-8.339		
	-8.339		
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 1 t.kr.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			